Câmara Municipal de Senador Firmino-MG - https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php
Assinado Digitalmente. Diário Oficial instituído pela Resolução nº 04/2024.

Resolução nº 04 de

04 de março de 2024

Senador Firmino – MG

11 de abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL
 CÂMARA MUNICIPAL DE

SENADOR FIRMINO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 09/2024 - EXTRATO DE CONTRATO 09/2024 -

DISPENSA DE LICITAÇÃO 07/2024. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

SENADOR FIRMINO, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede à Praça Santo

Antônio – n° 04 – Centro - CNPJ n° 74.031.980/0001-26, neste ato representado pelo Presidente,

Sr. JOSÉ MARCOS MENDES RICARDO, portador do CPF n° 066.910.196-60 e RG Nº MG-

15.589.493 PC/MG, residente e domiciliado nesta cidade. CONTRATADO: JOSE NILSON

MOREIRA 75061112687, microempresa, pessoa jurídica, com endereço na Rua do Cruzeiro, 87,

Centro, Senador Firmino - MG, inscrito no CNPJ 25.263.487/0001-26, e-mail:

mirandamoreira32@gmail.com, tel. (32) 3536-1224. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 06

UNIDADES DE GÁS DE COZINHA PARA CONSUMO ANUAL. VALOR TOTAL:

R$540,00. EXTRATO: As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em

dotação orçamentária própria, prevista no orçamento para exercício de 2024, na classificação:

3.3.90.30.00.1.01.01.01.031.0001.2.0002 . 1.500.000    Ficha 09.

Senador Firmino/MG, 10 de abril de 2024.

JOSÉ MARCOS MENDES RICARDO

Presidente da Câmara Municipal de

Senador Firmino-MG.

_____________________________________________________________________________

Praça Santo Antônio, nº04 – Centro, Senador Firmino – MG – CEP:36540-000 – Telefone: (32)3536-1134

SETOR DE COMPRAS

https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php

		2024-04-11T11:42:34-0300
	JOSE MARCOS MENDES RICARDO:06691019660